Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus,
et Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit,
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_praefatae Congregalionis Missionis, aliisque quibus-
vis, eliam juramento, confirmatione Apostolica, vel
quavis firmitale alia roboratis statutis, et consuetudi-
nibus privilegiis quoque, indultis, et Literis Aposto-
licis, in contrarium praemissorum quomodolibet con-
cessis, confirmalis, et innovalis, nec non omnibus , et
singulis illis, quae in prioribus Literis Nostris praedietis
concessa sunt non obstare caeterisque contrariis qui-
buscumque. =— Datum Romae apud Sanctam Mariam
Majorem sub annulo Piscatoris die 3 Februarii 1733
Pontificatus Nostri anno tertio. F. Card. Oliverios. —

CLEMENS Epi1scorus SERvUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

CLERICALEM VITAM eligentibus, sanctisque Eccle-

~ siae regulis, et doctrinis a primo aelatis flore imbuen-
dis opem, ac strenuam manum admovere cogitan-

tibus Apostolicom adesse praesidium maxime con-

venit ne ullus adversitatis incursus futuros Dei Mi-

nistros a proposito revocet, neve umquam, in eorum

animis, quod absit, robur sacrae institutionis infringat.

' Cum itaque Nos alias Hospitale Pauperum San-
-cli Lazari prope, et extra moenia Civitalis Placentinae
Provinciae Bononiensis, Placentinae Dioecesis, Pro-

vinciae praefatae, quod ad vitam regi, et gubernari con-
suevit, et quod bon. mem. Carolus dum viveret3. R. E.

‘Cardinalis Colligola nuncupatus in Commissionem ad
‘sui vitam ex concessione Apostolica, etiam dum vive-
rei, obtinebat, tunc per obitum dicti Caroli Cardinalis il-
lius pariter, dum viveret ultimi Administratoris, seu Re-
ctoris apud Sedem Apostolicam defuncti Administra-
tore, seu Rectore carens dilecto Filio Nostro tituli
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Sancti Chrysogoni cjusdem S. R. E. Presbytero Car-
dinali Alberono etiam nuncupato per eum, quoad
viveret, juxta Constitutionem fel. recor. Clementis P.P.
"V. Praedecessoris Nostri in Concilio Viennensi aedi-
‘tam, tenendum, regendum, et administrandum, Apo-
stolica Auctoritate commisserimus, et super ejusdem
Hospitalis fructibus, reditibus, et proventibus pensio-
nem annuam certis modo, et forma tunc expressis,
liberam, immunem et exemplam centum quinquagin-
“ta Scutorum monetae Romanae dilecto etiam Filio
Cajetano Cardoni Clerico Romano, seu alterius Civi-
‘atis, vel Dioecesis Cappellae Pontificiae Nostrae Cle-
‘rico a secretis, eidem Cajetano, quoad viveret, vel
ejus Procuratori legittimo par dictum Julium Cardi-
"nalem, et Successores suos Hospitale praefatum pro
‘tempore quomodolibet obtinentes annis singulis in
“certis loco, et terminis ac sub certis modo, et formna
“eliam tunc expressis, integre persolvendam, dicta A-
postolica auctoritate reservaverimus prout in diversis
Nostris desuper expeditis Literis plenius continetur,
et subinde per nos accepto quod dictum Hospitale
olim quidem pro Leprosis curandis destinatum fue-
rat; verum ubi morbus hujusmodi per Italiam gras-
sari desierat, vice et loco Leprosorum hujusmodi
egeni primum, et infirmi Senes in eodem introduci
coeperunt, ac demum postremis temporibus utriusque
sexus, atque cujusvis actalis pauperes Civitatis, et
Dioecesis Placentinae Provinciae prefatae passim re-
ceptarentur, adeo ut etiam idem Hospitale aliquando
non modicum utilitatis, et levamenti pauperibus Ci-
vitalis, et Dioecesis Placentinae Provinciae prefatae
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hujusmodi atlulisset; progressu tamen (emporis - ex
diversitale sexus, et aetatis in eo commorantlium non
levia incommoda orta essent, ipse vero Julius Car-
dinalis, qui in dicta Civitate Placentina ortus, et e-
ducatus erat, ac Hospilale praedictum in meliorem,
et longe uliliorem statum , publicumque Ecclesiae
bonum, tum ejusmodi Hospitalis proventibus, tam aere
suo convertere, priscamque in Ecclesiasticis Ministris
disciplinam, et mores pro dignitate, quantum in se e-
rat, in Patria sua reparare, atque instaurare sibi
proposuerat, ex dicto Hospitali Collegium pro Cleri-

cis secularibus universae Dioecesis Placenlinae Pro-

vinciae praefatae, qui Spiritualibus Exercitiis vacare
debebant priusquam ad Sacros Ordines promoveren-
tur, quique ante completa literarum studia e Semi-
nario Ecclesiastico Placentino Provinciae praedictae
egrediebantur, nec non pro Alumnis sea Convictori-
bus tam dicti Seminarii, quam totius Dioecesis Pla-
cenlinae Provinciae praefatae studiis Ecclesiaslicis,
Sacrisque Ritibus itidem imbuendis erigi, et institui
summopere desiderabat.

Nos pium, et laudabile ejusdem Julii Cardinalis
propositum plurimum in Domino commendantes mo-
tu pari, et certa scientia Nostris, deque Apostolicae
potestatis plenitudine, omnes, et singulas Personas,
quae tunc in eodem Hospitali reperiebantur, assi-
gnata prius cuilibet earum annua praestatione ad ea-
rum vitam duratura centum quinquaginta librarum
monetae Placentinae Provinciae praefatae, nec noa
Ministros dicti Hospitalis, retentis tanen ex eis, quos
dictus Julius Cardinalis serviliis Collegii , ut infra

|
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erecti, aptos el idoneos judicarel, atque etiam Re-
ctorem ejusdem Hospitalis, cui cura Apimarum eidemn
Hospitali annexa imminebat, postquam tamen eidem
Rectori de aliquo perpeiuo Beneficio Ecclesiastico ad
congruam sui substentationem sufficienti provisum vel
Pensio annua perpetua Apostolica Auctoritate reser-
vata, sea congrua portio alimentaria arbitrio Vene-
rabilis Fratris Episcopi Placentini Provinciae praefalae,
sive dilecti etiam Filii ejus Vicarii in Spiritualibus ge-
neralis taxanda, constitula foret, perpetuo amoverimus,
ipsumque Hospitale cum omnibus , et singulis ejus
oneribus, et obbligationibus quomodolibet injunctis,
piis operibus in vim cujuscumque etiam testamern-
tariae disposilionis etiam causa mortis confectae,. et
in executione ultimarum voluntatum , nec non com-
mune, et publicum bonum, ac commodum respicien-
tis, aut alias omnino adimplendae, etiam vigore cu-
jusvis contractus, consensu dicti Julii Cardinalis No-
bis desuper tunc praestito, Apostolica Auctoritate
praefata etiam perpetuo suppresserimus, ac in dicti
Hospitalis sic suppressi, et extincti locum unum Col-
legium sub denominatione, et titulo ejusdem Sancti
Lazari per diclum Julium Cardinalem, et ejus in re-
gimine, et administratione Hospitalis sic suppressi,
et extincti hujusmodi Successores perpetuo regendum,
et gubernandum et per Ministros, et Officiales sibi
benevisos, ac unum Rectorem Presbyterum secularem
Julii Cardinalis, et Successorum praefatorum nutu,
et arbilrio semper, et quandocumque amovibilem, e-
.tiam ad curam Animarum exercendam deputandum,
de gremio tamen post depulationem primi Rectoris
3
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Collegii, ut infra, erecti hujusmodi ad instar nomi-
nationum, quae a Regularibus pro assumendis Pre-
sbyteris ad curam Animarum in eorum Ecclesiis Pa-
tochialibus fleri solent, et ab Ordinario loci ad eam-
dem curam Animarum exercendam approbandum, qui
eliam curam Animarum Parochianorum Parochialis
Ecclesiae Sancti Lazari dictae Civitatis Placentinae
Provinciae praefatae, dicto Hospitali, ut praefertur
suppresso, et extincto canonice unitae, exercere de-
beret, dicta obbligatione quoad tunc existentem dicti
Hospitalis sic suppressi, et extincti Rectorem prae-
fatum firma remanente, in quo quidem Collegio, ut
infra, erecto reciperentur nedum Clerici saecula-
res universae Dioecesis praefatae ad Sacros Ordines
promovendi ad hoc, ut in eo Spiritualia Exercitia
antequam ad Sacros Ordines praedictos promove-
rentur rite peragere valerent, quique Collegium,
ut infra , erectum hujusmodi cum approbatione
pro tempore existenlis Episcopi, seu Vicarii prae-
fatorum admitti deberent, et pro eorum alimen-
tis durantibus Exercitiis hujusmodi congruam, debi-
tamque praestationem juxta temporum opportunitate
solvere tenerentur ac etiam alii Ecclesiastici saecu-
lares ex Seminarii Placentini Provinciae praefatae
Alumnis, et Convictorihus ab Ordinario praedicto pa-
riter approbandi ad hoc, ut in eo Sacrarum litera-
rum ac Theologiae Theoretice, et practicae studia pro-
sequerentur, Ritusque Ecclesiasticos, Sacrasque Cae-
remonias, et Cantum Gregorianum sub Praeceptori-
bus, qui essent Presbyteri seculares in Sacra Pagi-
na, et Verbo Dei tradito, et scripto probe erudibi
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perdiscerent ; ila tamen, quod Alumni gratis, Con-
victores vero Seminarii hujusmodi sub justo annue
stipendio reciperentur; omnes vero Clerici- in Colle-
gio, ut_infra erecto hujusmodi.recipiendi, sub regi-
mine Presbytercrum secularium a dicto Julio Cardi-
nali, et Successoribus praefalis eligendorum et de-
putandorum vivere tenerentur Apostolica Auctoritate
praefata motu pari pariter perpetuo erexerimus, et
instituerimus, ipsi quoque Collegio sic erecto, et
instituto pro illius, ac Clericorum in eo retinendorum,
nec non Rectoris, Praeceptoris, Magistrorum, alio-
rumque Ministrorum praefatorum substentalione om-
nia, et singula Bona, res proprietates, et actiones
ad Hospitale sic suppressum, et extinctum hujusmo-
di, illiusque Rectorem Curatum praefalum respective
antea quomodolibet spectantia tantum, illis ab omni-
bus, et quibuscumque oneribus, et obbligationibus
quorumcumque piorum operum adimplendorum a
pie testanlibus , aliisque Christifidelibus praefatis
causa mortis, aut in actu donationum, quae dicuntur
fieri inter vivos quomodolibet injunctis penitus et
omnino per Nos tunc exemtis, et liberalis, illorum-
que omnium, et singulorum fructus, reditus et pro-
venlus, qui antea in Hospitalis sic suppressi, et ex-
tincli hujusmodi usu impendebantur, ila ut liceret
dicto Julio Cardinali, sive ejus Procuratori legitlimo
‘bonorum, rerum, actionum, et proprietatum  hujus-
modi veram, realem, et actualem possessionem ne-
mine dicli Collegii , ut praefertur, erecti et instituti
apprehendere, et apprehensam perpetuo retinere, Dioe-
cesani loci, vel cujusvis alterius licentia desuper mis
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nime requisita, eadem Apostolica Auctoritate simili-
ter perpetuo applicaverimus, et appropriaverimus, et
insuper voluerimus, quod dictus Julius Cardinalis,
ejusque Successores praefati perceptione omnium, et
singulorum fructuum, redituum, et proventuum usque
tunc per eumdem Julium Cardinalem ex Hospitali,
ut praefertur, suppresso et extincto hujusmodi per-
cipi solilorum, ac juribus, et pertinentiis universis ,
quibus ipse Julius Cardinalis ratione ejusdem Hospita-
lis, at praefertur, suppressi et extincti eatenus gavisus
fuerat, nec non plena, et omanimoda jurisdictione su-
per Collegio, ut praefertur, erecto et instituto hujus-
modi frui, et gaudere libere, et licite possent, et va-
lerent, prout in aliis Nostris sub datum Romae a-
pud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis
Dominicae millesimo seplingentesimo trigesimo secun-
do tertio idus Julii Pontificatus Nostri anno secundo
expeditis Literis etiam plenius continetur, quae qui-
dem posteriores Literae Venerabili Fratri Episcopo
Placentino Provinciae praefatae exhibilae protinus exe-
cutioni demandatae fuerunt in ea parte, qua ealenus
demandari poterant, facta inter alia assignatione dicta-
‘ram cenlum quinquaginta singulis Personis, ac Mi-
nistris, mille vero librarom annuarum dictae mone-
tae Placentinae Provinciae Praefatae, Rectori Hospi-
talis sic suppressi, et extincti hujusmodi pro congrua
eorum respective portione alimentaria, quemadmo-
dum in dictis posterioribus Literis injunctum fuerat.

Cumque postmodum, sicut idem Julius Cardina-

lis Nobis tunc exposuerat, ipse pro magnitudine su-
scepti a se operis ad locum ipsum, ut cuncta ordi-
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ne inspiceret et dignosceret, accedere opportunum
judicaret ad majorem Dei Gloriam suis propriis
sumptibus, et expensis manus admoveri curaret per-
amplo aedificio ad usem Collegii , ut praefertur, e-
recti, et instituti, quod prosequi, et perficere inten-
debat statim ac transacta hyeme per minus rigida
anni tempora licerct, ea vero occasione serio secum
perpensa, ac cum aliis prudentibus Viris consulta,
atque discussa ratione rem ipsam ad optatum debi-
tumque effectum perducendi, cum comperiisset haud
ita facile fore tot idoneos Presbyteros seculares se-
orsim degentes invenire, ac ex diversis partibus ac-
cersere, qui eo, quo par essel fervore, animorumque
consensu, noa minus annuos reditus ejusdem Colle-
gii provide administrare, quam Clericos praefatos in
Collegio, ut praefertur, edocere, et instruere vale-
rent, ac proinde vigore facultatis sibi in praefatis
posterioribus Nostris Literis attributae Presbyteros
Congregationis Missionis utpote quae secundum eo-
rum Institutum, et quamdam declarationem rec. mem.
Alexandri PP. VII etiam Praedecessoris Nostri per
sui Literas in forma Brevis sub die vigesima secun-
da mensis septembris anni Domini millesimi sexcen-
tesimi quinquagesimi quinti aeditam Clero seculari ag-
gregala existit, aliisque tnnc expressis de causis, ad
praemissa deputandos duxisset sub diversis condi-
tionibus cum Superioribus ipsius Congregationis Mis-
sionis ab eodem Julio Cardinale tunc jam commu-
nicatis perpetuoque servandis, ejusdem Julii Cardi-
nalis votis ea in parte favorabiliter tunc annuentes,
felicesque Collegii , ut prefertur, erecti et instituti
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hujusmodi successus promovere volentes, ac sup-
plicationibus pro parte dicti Julii Cardinalis Nobis
super hoc tunc humiliter porrectis benigne i nclinati,
deputationem dictorum Presbylerorum dictae Con-
gregationis Missionis pro administratione Bonorum,
ac redituum Collegii sic erecti, et instituti hujusmo-
di, atque instructione, et directione praefatorum Cle-
ricorumm in ipso Collegio admittendorum pro tempo-
re ab eodem Julio Cardinale tunc factam, conditio-
nesque ad id praescriptas, et tunc expressas, eadem
Apostolica Auctoritate itidem perpetuo approbaveri-
mus et confirmaverimus, illisque inviolabilis Aposto-
licae firmitatis robur adjunxerimus, ac quoscumque
juris, vel facli defectus, si qui desuper quomodo-
libet intervenerant, suppleverimus, et sanaverimus,
et insuper nonnullorum Romanorum Pontificum Prae-
decessorum Nostrorum exemplo eadem Apostolica
Auctoritate statuerimus, ac ordinaverimus in dictis
Civitate , et Dioecesi Placentin. Provinciae pracfatae
nullum Clericuam ad Sacros Ordines illic promoveri
posse, nisi prius, praeter ea, quae a Sacris Canoni-
bus, et Concilii Tridentini Decretis constituta sunt,
ad minus per decem dies in Collegio, ut praefertur,
erecto et instituto hujusmodi, postquam apertum fuis-
set, inclusus Spiritualibus Exerciliis vacavisset , et
de omnibus ad digne suscipiendum, et rite exercen-
dum Ordines hujusmodi eruditus fuisset, et de hoc
Literas testimoniales Presbyterorum dictae Congre-
gationis Missionis in Collegio, ut praefertur, erecto
et instituto hujusmodi pro tempore eXIStentlum ad’
Ordinarium loci detulisset. ’
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Caeterum, quo tam Alumni, quam Convictores
Collegii, ut praefertur, erecti et instituti hujusmodi,
pro tempore existentes etiam premii laborum suorum
aliquando consequendi spe excitali, eo alacrius me-
moratis studiis, Sacrisque et Ecclesiasticis discipli-
nis assiduam operam impenderent, eosdem Alumnos,
et Convictores, qui per aliquot annos in dicto - Col-
legio, ut praefertyr erecto et instituto laudabiliter
versati studiis, et disciplinis praefatis sedulo, ac cum
progressu incumbuissent, ac alias idonei forent, in
collatione Beneficiorum Ecclesiasticorum, quibus im-
mineret cura Animarum, ac praesertim de quibus
juxta Decreta Concilii Tridenlini per concursum pro-
videndum esset, caeteris paribus, ac in aequalitate
suffragiorum aliis anteferri voluerimus, et mandave-
rimus, prout in aliis Noslris desuper in forma Bre-
vis sub datum Romae apud Sanctam Mariam Maio-
rem die tertia mensis Februarii anni ejusdem Do-
mini millesimi septingenlesimi trigesimi tertii Ponti-
ficatus Nostri anno terlio expeditis Literis etiam ple-
nius continetur.

Nos nunc attendentes per suppressionem , et
extinctionem per Nos factas, et executioni demanda-
tas hujusmodi nullum titulum collativum, nullam-
que Commissionem, seu Commendam in dicto Hospi-
tali, ut praefertur suppresso et extincto remansisse,
seu illum, et illam continuare dubitari posse, pro-
ptereaque post obitum dicti Julii Cardinalis nullos
adfuturos in regimine, et administratione dicti Hospi-
talis, ut praefertur, suppressi et extincti Successores, -
ac etiam attenta magna impensa per dictum Julium
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Cardinalem in constructione Fabricae Collegii, ut
profertur, erecti et instituti hujusmodi facta, et pro-
plerea quamcumque ambiguitalem de medio tollere ,
dictique Collegii erecti et instituti, ut praefertur,
stabilimento consulere volentes, ac singularum dicta-
rum Nostrarum [ilerarum tenores etiam veriores, ac
datam, dictique Hospitalis, ut praefertur, suppressi
el extincti fundationem, et instituonem, etiam si il-
lae Apostolica Auctorilate praedicta confectae fuis-
sent, ipsiusque Hospitalis Statuta eadem Auctoritate
etiam pluries confirmata et approbata, ac pias ulti-
mas voluntates quascumque quorumcumgne pie te-
stantium, et donationes, ac largitiones Christifidelium
in Hospitalis, ut praefertur, suppressi et extincti fa-
vorem quandocumgue, et cum quibusvis oneribus ,
et obbligationibus, etiam per viam cujusvis contractus
nominati vel innominali, ac speciem transaclionis
habentis, ac alias quomodolibet factas pro plene, et
sufficienter expressis habentes, illarumque omapium,
-et singularum dispositionibus, contractlibus , transa-
clionibus, conventionibus quantumvis validis, et effi-
cacibus, et pias, publicasque causas, respicientibus,
ac validi inter pie testantes, et Christifideles praefa-
tos, ac Hospitale, ut praefertur suppressum, et ex-
tinctum hujusmodi, initi contractus vim habentes, ac
alias quomodolibet stipulatis, derogantes motu, scien-
tia, et potestatis pleniludine similibus dictum Hospi-
tale jam, ut praefertur, per Nos suppressum et ex-
tinctum, cujus et illi etiam annexorum fructus, redi-
tus et proventus octingentorum Ducatorum auri de
- Camera secundum comunem aestimationem valorem
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annuum, ut accepimus , non excedunt, omnemque
illins titulum, et essentiam, ac omnia et singula e-
jus onera, et pia opera praefata in vim cujuscumque
etiam testamentariae disposilionis, eliam causa mor-
tis confectae et in executionem ullimarum piarum
voluntatum, nec non commune et publicum bonum
respicientis, aut alias omnino adimplendae dicta A-
poslolica Auctoritate etiam perpetuo de novo suppri-
mimus, el exlinguimus, ac erectionem, et institutio-
nem Collegii, ut praefertur, erecli et instituti per
Nos, ut praefertur, factas hujusmodi Apostolica Aucto-
ritate pariter perpetuo approbamus, et confirmamus,
illisque Apostolicae firmitatis robur adiicimus om-
nesque, et singulos tam juris, quam facti, aliosque
quantumvis substantiales defectus, si qui desuper
quomodolibet intervenerint , supplemus et sanamus,
et quatenus opus sit Collegium ipsum, ut praefertur
erectum et institutum de nove erigimus et institui-
mus, ipsique Collegio, ut praeferiur erecto, et insti-
tuto, pro illius dote, ac Clericorum in eo pro tem-
pore retinendorum, nec non Rectoris, Praeceptorum,
Magistrorum, ac Ministrorum, et Officialium inibi pro
tempore existentium substentatione omnia, et singu-
la dicti Hospitalis sic suppressi, et extincti Bona, res,
proprietates, actiones, [ructus, reditus, proventus, ju-
ra, obvenliones, et emolumenta quaecumque in qua-
cumque re counsistentia, ac undequaque, et quoino-
documque provenientia, ac ad Hospitale sic suppres-
sum, el extinctum hujusmodi, illiusque Rectorem Cu-
ratum, nec non Ministrum, seu Administratorem, a- .
‘liosque ejusdem Hospitalis sic suppressi et extincti
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Ministros, seu Officiales quocumque nomine nuncu-
patos quovis titulo ac quacumque ratione spectantes,
et perlinentes, illa omnia, dictumque Collegium, ut
praefertur, erectum et institultum ab omnibus, et
quibuscumque oneribus, et obbligationibus quorum-
cumque piorum operum adimplendorum a pie testan-
tibus, aliisque Chrislifidelibus praefalis, etiam causa
mortis, aut actu donationum, quae dicuntur fieri in-
ter vivos, aut alias quomodolibet injunctis penitus,
.et omnino eximentes, et totaliter liberantes, ita quod
liceat dicto Julio Cardinali, sive futuris ipsius Col-
legii, ut praefertur, erecti et instituli Rectori, vel
Officialibus, seu Ministris per se, vel alium, seu alios
dicti Collegii, ut praefertur, erecti et instituti nomi-
ne Bonorum, rerum, proprietatum, actionum, fructuum,
redituum, proventuum, jurium, obventionum, et emo-
lumentorum praefalorum veram, realem, corporalem,
et actualem possessionem libere apprehendere, et
apprehensam perpetuo retinere, illorumque fructus,
reditus, et proventus percipere, exigere, levare , re-
cuperare, locare, dislocare, arrendare, affictare, ac in-
dicti Collegii, ut praefertur, erecti et instituti usus,
et utilitatem convertere, Dioecesani loci, vel cujusvis
alterius licentia desuper minime requisita, reservalis
tamen dicto Julio Cardinali, quoad vixerit, omnibus
el singulis fructibus, reditibus, et proventibus antea
per dicturn Hospitale pro tempore obtinentes percipi
solilis, quos ipse Julins Cardinalis ut prius, etiam
quoad vixerit, percipere, exigere, levare, ac in suos
usus, et utilitatem convertere libere, et licite valeat,
ac firma et illaesa remanente dicta pensione per
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dictum Julium Cardinalem pariter, quoad viseril, ac
fractus, reditus, et proventus sibi, ut praefertur, re-
servatos hujusmodi perceperit, et deinde per Collegii,
ut praefertur, erecti et instituti hujusmodi Rectorem
pro tempore existentem praedicto Cajetano, ejus vita
naturali durante, ut antea persolvenda, et non alias
dicta Auctoritale Apostolica, cum hoc tamen, quod
Alumni in Collegio, ut praefertur, erecto et instituto
hujusmodi ad effectum inibi Theolegiae Scholasticae ,
et Moralis studia prosequendi, ac Sacras Ecclesiasti-
cas functiones discendi pro tempore gratis admit-
-tendi eligi debeant ex Alumnis tantum, non autem
-Convictoribus dicti Seminarii praelatlive quoad omnes
alios, ea tamen conditione, quod admitti nequeant
absque approbatione pro tempore Episcopi, seu Vi-
carii praedicti, et vivere teneantur sub gubernio di-
ctorum Presbyterorum Congregationis Missionis; Or-
dinandi autem in eodem Collegio, ut praefertur, e-
recto et instituto pro tempore admittendi pro explen-
dis Exercitiis Spiritualibus pariter admitti nequeant
absque approbatione Episcopi, seu Vicarii praefati,
.et pro eorum alimentis congruam, et debitam prae-
stationem juxta temporum opportunitatem, prout jam
in dietis Literis super prioribus suppressione, extin-
ctione, erectione, institutione, applicatione, et appro-
priatione praefatis, ut praefertur, expedilis praescri-
ptum fuerat, solvere teneantur similiter perpetuo.
mota simili etiam de novo applicamus, et appropria-
mus, nec non deputationem dictorum Presbylerorum
-praefatae Congregationis Missionis pro administra-
-tione bonorum , ac¢ redituum Collegii, sic erecti et
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instituti hujusmodi, atque instructione, et directione
Clericorum in eo pro tempore retinendorum hujus-
modi ab eodem Julio Cardinale factam, seu prope-
diem faciendam, conditionesque ad id praescriptas ,
et in dictis Nostris in forma Brevis desuper expedi-
tis Literis relatas, et a Nobis approbalas, et confir-
matas, ut praefertur, et in eis contenta quaecumque,
exceptis illis, quae-ad dicti Julii Cardinalis in regi-
mine et administratione dicti Hospitalis ut praefertur,
suppressi et extincti Successores referuntur, quae
de ipso Julio Cardinale tantum, quoad vixerit, in-
telligi debere decernimus et declaramus-, caete-
raque omnia, et singula in eisdem Nostris in for-
ma Brevis expedilis Literis per Nos etiam , ut
praefertur , statuta,, ordinata , decreta, et mandata
eadem Apostolica Auctorilate itidem perpetuo de no-
vo approbamus et confirmamus, illisque inviolabilig
Apostolicae firmitatis robur et efficaciam adjungimus,
ac quoscumque juris, vel facti, aliosque quantumvis
substantiales defectus, si qui desuper quomodolibet
intervenerint in eisdem supplemus, el sanamus, ac
dicto Julio Cardinali, et futuris ipsius Collegii, ut
praefertur, erecti et instituti Rectori, vel Officialibus,
seu Ministri:, ut ipsi absolutione Communis, seu An-
natae, et Quindenniorum, aliorumque jurinm Camerae,
et Cancellariae Apostolicae debitorum ratione appli-
cationis, et appropriationis pracfatarum in perpetuum,
exempti, et liberati existant, prout dictum Juliom
. Cardinalem, ac futuros Rectores, et Officiales, seu
Ministros praefatos tenore praesentium, motu, scien-
tia, et poteslatis plenitudine paribus eximimus et li-
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beramus; ila ut ab eis nullo unquam tempore quid-
quam peli, aut praetendi possit, nec illi desuper a
quoquam quavis auctoritate, nec sub quovis praetextu
perturbari, molestari, aut inquietari queant, etiam
motu simili concedimus et indulgemus, et ita per
Congregationem super solutione Annatarum, et Quin-
denniorum, et jurium praefalorum Aposlolica Auctori-
tate specialiter deputatam, et Cameram Apostolicam
praefatam, dilaequae Camerac Camerarium, Thesau-
rarium, et Commissarium, ac etiam Venerabiliuom Fra-
trum Nostrorum ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae
Cardinalium Collegii hujusmodi Camerariorum, et
Annatarum, et Quindenniorum Judicem quemcumque
nunc et pro tempore existenlem, sublata eis, et eo-
rum cuilibet aliter judicandi, et interpretandi facul-
tate, judicari, et definiri debere, praesentes quoque
et desuper conficiendas Literas semper, et perpetuo
validas et efficaces fore et esse , et ab omnibus,
ad quos spectat, et pro tempore spectabit observari
debere, nec illae ullo unquam tempore de subreplio-
nis vel obreptionis, aut nullitatis vitio, sive intentio-
nis Nostrae, aut quopiam alio quantumvis substan-
tiali defectu, etiam ex eo, quod causae, propter quas
illae emanarunt sufficienter adductae, examinatae,
verificatae , et justificatae, el quicumque in praemis-
sis, et circa ea interesse quomodolibet habentes ad
id vocati, et auditi non fuerint, nec iisdem praemis-
sis consensum suum praestiterint, impugnari, retar-
dari, invalidari, suspendi, annoullari, aut ad viam, et
terminos juris reduci, aut adversus eas quodcumque
juris, seu gratiae remedium impetrari unquam posse,
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nec illas sub quibusvis similium, aut dissimilium
gratiarum revocationibus, suspensionibus , limitatio-
nibus, aut aliis contrariis dispositionibus comprehen-
di, sed semper ab illis excipi, et quoties illae ema-
nabunt, toties in pristinum ei validissimum statum
restituta, repositas, et plenarie redintegratas, ac de
novo etiam sub quacumque posteriori data quando-
cumque edenda concessas, semper, et perpeluo va-
lidas, et efficaces fore, et esse, suosque plenarios ,
et integros effectus sortiri, et obtinere, sicque et non
alias per quoscumque Judices ordinarios, vel Dele-
gatos quavis auctoritate fungentes, etiam Causarum
Palatii Apostolici Auditores, ac praefatae Sanctae Ro-
manae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere Legatos,
Vicelegatos, et Sedis Apostolicae Nuncios , et alios
quoscumque quavis Aucloritate, et polestate fungen-
tes, et praerogaliva et privilegio fulgentes, sublata
eis, et eorum cuilibet aliter judicandi, et interpre-
tandi facultate, judicari, definirique debere, irritum
quoque et inane decernimus, si secus super his a
quoquam quavis Autoritate scienter, vel ignoranter.
contigerit attentari.

Non obstantibus, quatenus opus, sit Nostris et
Cancellariae Apostolicae regulis de jure quaesito non
tollendo, ac de Gratiis non concedendis adinstar,}nec.
non de exprimendo vero annuo valore in Beneficio-
rum Ecclesiasticorum dismembrationibus, unionibus,
et applicationibus, et Lateranensis Concilii novissime
celebrati suppressiones perpetuas, nisi in casibus a
jure permissis, fieri prohibentis ac fel. recor. Pauli II,
Pauli 1V, Pii V, Sixti etiam V, Urbani VIII, et Cle-.
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mentis X, et aliorum quorumcumque 'Romanoniin
Pontificum Praedecessorum Nostrorum super ‘solu-
tione Annatarum, et Quindenniorum, Junumque prae-
fatorum -quomodolibet editis aliisque Apostolicis , e-
_ tiam in Synodalibus, Provincialibus, Generalibus, U-
niversalibusque Conciliis editis vel edendis speciali-
bus, vel generalibus Constitutionibus , et Ordinatio-
nibus, dictique Hospitalis, ut praefertur, suppressi
et extincti, etiam juramento, confirmatione Apostoli-
ca, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et con-
suetudinibus, privilegiis quoque et indultis , &t Lite-
ris Aposlolicis eidem Hospitali, ut praefertur, sup-
presso et extincto, illiusque Rectori, aliisque Supe-
rioribus, et Personis sub quibuscumque tenoribus ,
et formis, ac cum quibusvis derogatoriarum deroga-
toriis , aliisque in contrarium praemissorum, etiam
pluries concessis, approbatis, et innovatis, nec non
ejusdum Hospitalis , ut praefertur suppressi et ex-
tincti fundatione , et institutione, ac piis ultimis vo-
luntatibus, et contractibus praefatis, quibus omnibus
et singulis, etiam si pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis, seu illorum totis tenoribus, et formis
specialis, specifica, et individua, ac de verbo ad ver-
bum non autem per clausulas generales idem im-
portantes mentio, seu quaevis alia expressio servan-
da foret, eorum tenores pro plene, et sufficien ter ex-
pressis habentes , illis alias in suo robore perman-
suris latissime, et plenissime, ac specialiter, et™ ex-
presse hac vice dumtaxat harum quoque serie motu
simili derogamus, et derogatum esse volumus, cae--
terisque contrams quibuseumque.
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Volumus autem, quod dictus Julius Cardinalis,
quoad vixerit, plenam et omnimodam jurisdictionem
super Collegio, ut praefertur, erecto et instituto hu-
jusmodi habere et exercere possit et valeat.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam Nostrae derogationis , novarum suppressionis ,
extinctionis, approbationis, confirmationis, roboris ad-
jectionis, defectaum suppletionis et sanationis, erectio-
Dis, institutionis, extinctionis , liberationis, applicationis,
appropriationis, declarationis, concessionis, Induiti, De-
creti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con-
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, in-
dignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri
et Pauli Apostolornm Eins, se noverit incursurum.
— Datum Romae apud Sanctam Mariam ‘Majorem
Anno Incarnationis Dominicae millesimo septingente-
simo trigesimo quarto, decimo nono Kalendas Fe-
bruarii Pontificatus Nostri Anno quinto. ==